

Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony
Środowiska,
która odbyła się 23.03.2021 r. o godz.8.30.

Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Robert Rędzia.
Na siedmiu członków Komisji uczestniczyło sześciu członków,
nieobecny był :Kowalczyk Wojciech.

W obradach uczestniczył także : Sekretarz Gminy - Andrzej Pawluczyk.

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek obrad:

- 1.Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie prawomocności obrad.
- 2.Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji.
- 3.Zaopiniowanie projektu uchwały w zakresie tematycznym Komisji.
- 4.Sprawy różne, bieżące.

Następnie stwierdzono prawomocność obrad i poddano porządek obrad pod głosowanie.

Sześciu członków było za przyjęciem porządku obrad.

Za przyjęciem protokołu głosowało sześciu członków.

W punkcie trzecim zajęto się Projektem Uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego o zniesienie urzędowych nazw miejscowości- Kępiny i Czarna Rola.

Na ten temat Przewodniczący Komisji poprosił o zabranie głosu Radną z tamtego terenu i Sekretarza Gminy. Po wysłuchaniu uzasadnienia tegoż projektu poddano go pod głosowanie.

Pięciu członków było -„za" wstrzymała się od głosu Radna Lidia Żurowska.

Następnie omawiano Projekt Uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt.

Na wstępie Przewodniczący zapytał Pana Sekretarza o środki na ten cel czy są w podobnej ilości jak w poprzednim roku. Projekt ten co roku jest powielany tylko zmieniają się nieraz firmy lub gospodarstwa, które to opiekują się tymi zwierzętami.

Projekt poddano pod głosowanie – sześciu członków było "za,,.

W punkcie czwartym Pan Sekretarz Gminy zapoznał członków Komisji

z Projektem Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas dłuższy niż 3 lata nieruchomości gruntowej położonej w Bierwcach. Projekt ten do głosowania będzie dołączony do Porządku obrad na najbliższej Sesji. W tym punkcie omawiano też sprawy bieżące. Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Ryszard Kubiak". The signature is written in a cursive style with a large initial 'R' and a long, sweeping tail.